Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 6152020
( relativo ao Processo 332882020 )
Código de validação: A21307059D

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2020NE001831/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 33.288/2020; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PROTEÇÃO E HIGIENE PARA ENFRENTAMENTO DA COVID-19; BASE LEGAL: LEI N.° 10.520/02;
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: DRI ASSESSORIA EVENTOS E
SERVIÇOS EIRELI-ME; CNPJ: 27.343.091/0001-14; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO: 23/10/2020; VALOR DA NOTA
DE EMPENHO: R$ 21.185,00 (VINTE E UM MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO
JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA - TJ;
NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: GLOBAL; MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA
Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 103762

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 27/10/2020 11:51 (FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA)

Informações de Publicação

198/2020 29/10/2020 às 11:56 03/11/2020